
UCHWAŁA NR XXX/169/16
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/134/12 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 22 października 2012 r. w 
sprawie uchwalenia wieloletniego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na lata 2013-2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817), po przeprowadzeniu konsultacji w sposób określony w uchwale Nr 
XV/108/12 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 22 marca 2012 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/134/12 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 22 października 2012 r. w 
sprawie uchwalenia wieloletniego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na lata 2013-2019, 
zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/257/14 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 17 lipca 2014 r., wprowadza się 
nastepujące zmiany:

1) § 4 pkt. 9 otrzymuje brzmienie:

"9) W zakresie pomocy społecznej, w szczególności:

a) Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi i 
niepełnosprawnych intelektualnie z terenu Gminy Iłowo-Osada,

b) Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania,  z 
wyłączeniem specjalistycznych  usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.",

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Na zadanie określone w § 4 pkt 9 lit.b) w roku 2017 planuje się przeznaczyć kwotę 189.750,00 zł 
(słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100).".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: A6BB65CF-469A-4EF1-B3C6-122EAD4A450D. Uchwalony Strona 1




